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HY ANBAHCKI TEATAP 3A DEUA M MIAZQM - CHONIE

PEMYBNUKA CEBEPHA MAKEQOHMIA

IN TEATRI SHQIPTAR PER FEMIJE DHE TE RINI - SHKUP
(| 4 )] REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

Bp3 ocHopa Ha wieH 11 u unen 45 ctas 1 o/ 3aKOHOT 32
AMUHKUCTPTATHBHH CITY)KOESHUHLK (Cn. Becuuxk nHa PM
6p.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/15, 142/16, 11/18) m
(Cn. Becunx na PCM BP. 275/19, 14/20 215/21, 99/22 1
208/24), a Bo Bpcka co 06jaBeHHOT jaBeH 3a BpabOTyBambe
po HY AnbGanckm TeaTap 3a fella M MIalyd — Cxkorje,
ormac 6p. 1193/2025 ox 24.12.2025 roguna u Ilpexnoror
3a BpaboTyBame Ha KaHIUIATH 6p.10-230/6 on
11.02.2026 roauna, aupexropor Ha HY Anbancku Tearap
3a mena u Miaay - CKorje ja JoHece CllefHaTa.

OJJIYKA
32 n360p HA KaEIUJAT 3a BpaboTyBame Ha
AIMHHACTPATHBEH
ciykGeHAK MO NAT HA jaBeH or/ac

3a msppmmTen Ha pabortHoto mecro KVYJI 01 02 BO1
004, CoeTHIK 3a MaTepujanHo GUAAHCHCKO paboTerme BO
CexTop 3a a/[MHHMCTPATHBHI, OIMNTH M TpaBHU paboru
so HY AnGancku Teatap 3a jieua u mnagn — Ckomje, CE
MU3EHUPA kauiumaToT co HACHTH(MUKALIHOHHOT KOJ
AD1A5AC - Menexk Taxupu.

M36panmoT KaHaupar of Toukata 1, Ha oBa omiyka ke
6une BpaGorer/a Ha pabOTHOTO MECTO, COBETHHK 32
MatepujanrHo (uHaHcucko paboreme Bo Cekrop 3a
a[MHHACTPATHBHH, OIITA M MpaBHU paboTH, 3a WTO Ke
ce JoHece pelieHue 32 BpaboTyBalbe.

Opa OpuiyKa BIeTyBa BO CHJIA CO JIEHOT Ha JJOHECYBAETO
W ucTaTa ce o0jaByBa Ha MHTEPHET CTPaHaTa U Ha OrJlacHa
Tabna Ha Arennmja 3a AZMHHMCTpAIIH]a.

OBPA3JIOXKEHHE

Ha men 24.12.2025 roguHa Ha WHCTEPHET CTPaHULATA HA
AreHipjara 3a aJMHHHCTpAIHja U BO [IHEBHUTE BECHHIH
Beuep, Hosa Makeyionnja, Koxa, Geme o6jaBeH JapeHn
ormac Gpoj 1193/2025 3a BpaboTyBame Ha I(emeH)
agMuHHCTpaTHBeH ciyxOenvk Bo HY Anbanckn Teatap
3a nena v mnaau — Ckorje Ha pabotHoTO MecTo co mudpa
KYJI 01 02 BOl 004, CoBeTHMK 3a MaTepHjaIHO
¢unancrcko pabotere Bo CeKToOp 3a aIMUHHUCTPATHBHH,
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Duke u bazuar n& nenin 11 dhe nenin 45 paragrafi 1 t&
Ligjit pér zyrtarét administrativé (Gazeta Zyrtare e RM
ar. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/15, 142/16, 11/18)
dhe ( Gazeta Zyrtare e RMV NR. 275/19, 14/20, 2135/21,
99/22 dhe 208/24), dhe né lidhje me shpalljen e konkursit
publik pér punésim né IN Teatri Shqiptar pér Fémijé dhe
t& Rinj — Shkup, konkurs nr. 1193/2025 nga 24.12.2025
dhe Propozimin pér punésimin e kandidatéve nr. 10-
230/6 nga 10.02.2026, drejtori i IN Teatri Shqiptar pér
Fémijé dhe t& Rinj - Shkup ka vendosur sa vijon:

VENDIM
pér pérzgjedhjen e kandidatit pér punésim si
bashképunétor administrativ pérmes shpalljes
publike

Pér kryerésin e vendit t& pungs KUL 01 02 VO1 004,
Késhilltar pér puné financiare-materiale né Sektorin pér
puné administrative, t& pérgjithshme dhe ligjore né IN
Teatri Shqiptar pér fémijé dhe t& rinj — Shkup,
ZGJIDHET kandidati me kod identifikues AD1ASAC -
Melek Tahiri.

Kandidati i zgjedhur nga pika 1, me kété vendim do t&
pungsohet né vendin e punés, késhilltar pér puné
financiare-materiale né Sektorin pér puné administrative,
té pérgjithshme dhe ligjore, pér ¢ka do t& merret vendim
pér punésim.

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e miratimit dhe publikohet
né fagen e internetit dhe né tabelén e njoftimeve t&
Agjencisé pér Administratg.

ARSYETIM

Mg 24.12.2025, né fagen e internetit t& Agjencisé pér
Administraté dhe né gazetat ditore Veger, Nova
Makedonija, Koha, u publikua Njoftimi Publik nr.
1193/2025 pér punésimin e 1 (nj&) punonjés
administrativ né Institucionin Nacional Teatri Shqiptar
pér Fémijé dhe t& Rinj — Shkup n& vendin e punés me
kodin KUL 01 02 V01 004, Késhilltar pér puné materiale
dhe financiare né Sektorin pér puné administrative, t&
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@IILITH ¥ PABHH paboTH.

Co pemenne 6p.10-230/1 ox 12.01.2026 roguHa roguHa
Ha AreHumjara 3a aJMHHHECTpaupja, Qopmupana e
KomucHja 3a cenexiyja 3a BpaboTyBarme H [0 JareH ornac
1193/2025, koja ja cnpoBejie NOCTaIKaTa 3a BpaboTyBarbe.
['operaBejieHaTa KOMHMCHjaTa CTOpel TMOCTamkaTa 34
CelieKllMja, COCTABM  3JalMCHHK O  H3BpIICHATa
aIMHHMCTpaTHBHA CeJleKUHja 33 aIMUHACTPATHBCH
cnysxkbernk  6poj 10-230/2 op 16.01.2026 ropuHa,
3anuCHAK Of CIPOBEACHUIOT MCIHT 32 aJIMMHHCTPATUBEH
ciyx6enux 6p.10-230/4 ox 09.02.2026 ronuna, 3anucHUK
Ol CIIpOBE/IeHA NIPOBEPKA Ha BEPOJIOJCTOJHOCT HA J0KAsH
1 MHTEPB]Y 33 aIMUHHUCTPATHBEH CITy)KOCHIK 6p.10-230/5
oz 10.02.2026 ropuma.

Mo cipoBeAeHaTa MOCTAIIKa Off CTpaHa Ha Kommucujata 3a
cesieKIHja Ha KaH/IHAATH 32 BpaboTyBame 10 jaBeH orJyac
(Gopmupana o  CcTpaHa  Ha Arennujata 32
anMubKcTpaumja, 10 HY AmnbaHcky TeaTap 3a Jella H
wuam — Cxorije Gemre focrapeHa KoHeuHa paHr JIHCTa Ha
kammunata on cure (asu Ha cenexumja u IIpennor 3a
BpaboTyBake Ha KaHIUIATH 6p.10-230/6 ox 11.02.2026
roJHHAa.

Bps ocHOBa Ha IOPEHABENEHOTO, MHMPEKTOPOT Ha HY
AnGaHcku Teatap 3a Aelia W MIaId M3BPLIM H300p Kako
BO AVICTIO3HTHBOT Ha 0Baa OMJIYKa.

MMPABHA  TIOYKA: IMpoTus opaa  Ommyxa
HE33I0BOTHEOT KAHIMIAT MOXe fa mojHece sanbda 1o
AreHigja 3a ajMEHWCTpalEja BO POK OX § mena on
HejsuHo o0jaByBae Ha BeO CTpaHMIIaTa H Ha OrjlachHa
126712 Ha ATeHITIja 32 aIMHAHHCTPaIM]a.

HY AnfaHck¥ TeaTap 3a Jena u MiaaiH —
Cxonje/ {upextpp/ Drejtor

pérgjithshme dhe ligjore.

Me vendimin nr.10-230/1 & datés 12.01.2026 t€
Agjencisé pér Administraté, u formua njé Komision i
Seleksionimit pér punésim dhe me Njoftimin Publik
1193/2025, i cili realizoi procedurén pér punésim.

Ky komision sipas procedurés s& seleksionimit, hartoi
Procesverbal pér seleksionimin administrativ t& kryer pér
administratorin  administrativ - nr.10-230/2 € datés
16.01.2026, Procesverbal pér provimin e kryer pér
administratorin  administrativ  nr.10-230/4 t& datés
09.02.2026, Procesverbal pér kontrollin e viefshmérisé sé
déshmive dhe intervistén pér  administratorin
administrativ nr.10-230/5 t& datés 10.02.2026.

Pas procedurgs s& zhvilluar nga Komisioni i
Seleksionimit té kandidatéve pér pun€sim pérmes
njoftimit publik, i formuar nga Agjencia pér
Administraté, pér Teatrin pér Fémijé dhe Té Rinj —
Shkup, u dorézua Lista Pérfundimtare Ranguese e
kandidatéve nga t& gjitha fazat e seleksionimit dhe
Propozimi pér punésim t& kandidatéve nr.10-230/6 t&
datés 11.02.2026.

Né bazé té t& lartépérmendurés, Drejtori i IN Teatri
shqiptar pér fémijé dhe & rinj-Shkup vendosi ygjedhjen
si né dispozitivin e kétij vendimi.

KESHILLE  JURIDIKE: Kundér késaj Vendimi
kandidati i pak&naqur mund t€ paraqesé ankesé né
Agjencing pér Administraté brenda 8 ditéve nga
publikimi i tij né fagen e internetit dhe né tabelén e
shpalljeve t& Agjencisé pér Administraté.
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